



DATA-QUALITY-10-DEVELOPER-SPECIALIST^{Q&As}

Data Quality 10: Developer Specialist Exam

Pass Informatica DATA-QUALITY-10-DEVELOPER-SPECIALIST Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/data-quality-10-developer-specialist.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Informatica
Official Exam Center



VCE & PDF

Pass4itSure.com

<https://www.pass4itsure.com/data-quality-10-developer-specialist.html>
2024 Latest pass4itsure DATA-QUALITY-10-DEVELOPER-SPECIALIST PDF
and VCE dumps Download

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A customer wants to be able to review data on the overall quality of each record, which technique should be used?

- A. Scorecarding
- B. Matching
- C. Grading
- D. Standardization

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which of these statements is true about Data Rules?

- A. Data Rules must be run against the entire data set they are defined upon
- B. Once created a Data Rule cannot be changed...it can only be deleted and re-created
- C. A Data Rule created in the Analyst will appear as a mapplet with an Expression Transformation in the Developer
- D. Data Rules can only be run on data in the project in which they were created

Correct Answer: D

Reference: http://docs.oracle.com/cd/B31080_01/doc/owb.102/b28223/concept_data_quality.htm

QUESTION 3

Select the item that is not a common symptom of data quality problems.

- A. Lack of trust and agreement in reporting
- B. high customer satisfaction
- C. Supply-chain 'out of stock' situations
- D. Failure of IT projects

Correct Answer: A

QUESTION 4

When changes are made to a mapplet in IDQ 9.1 that has been integrated into PowerCenter, how are those changes propagated to the integrated mapplet?



- A. Those changes are automatically propagated and managed through domain settings.
- B. The user must manually re-export the IDQ mapplet to PowerCenter.
- C. The IDQ versioning system automatically synchs with PowerCenter and updates themapplet to the most current version.
- D. None of the above.

Correct Answer: B

QUESTION 5

Which parameter function is supported in IDQ 9.1?

- A. Set parameter for RTM Location/ Path
- B. Set parameter for RTM Name
- C. Ability to parameterise relational and flat-file connections
- D. All of the above

Correct Answer: D

[DATA-QUALITY-10-DEVELOPER-SPECIALIST PDF Dumps](#)

[DATA-QUALITY-10-DEVELOPER-SPECIALIST Study Guide](#)

[DATA-QUALITY-10-DEVELOPER-SPECIALIST Braindumps](#)